
第1页

渠县2020年通村公路建设项目中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
渠县2020年通村公路建设项目

渠县2020年通村公路建设项目施工标段

项目业主 渠县賨汇交通投资开发有限责任公司 项目业主联系电话 0818-7878112

招标人 渠县賨汇交通投资开发有限责任公司 招标人联系电话 0818-7878112

招标代理机构 中通建设工程管理有限公司
招标代理机构联系电

话
028-83226053

开标地点 开标厅3 开标时间 2020年6月5日

公示期 2020年6月6日 到 2020年6月8日 投标最高限价 26,928,085

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川图腾建设工程有限公司 26386903.00 26658503.39 无

第二名 四川德业建设工程有限责任公司 26752556.00 26866227.61 无

第三名 四川高晶建筑工程有限公司 26844594.00 27029338.50 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
赵云浪

公路工程二级,市
政公用工程二级,

01528334, 市政工程 工程师

项目技术负责人 彭小涛 中级, 工-67753, 公路工程 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员



第2页

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
潘勇

公路工程二级,建
筑工程二级,水利
水电工程二级,

川251171730093, 建筑工程技术 工程师

项目技术负责人 何好 公路工程师, 2016027352, 土木工程 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 任君恺 公路工程二级, 01942294, 公路工程 工程师

项目技术负责人 周长春 公路工程中级, 1325532, 公路工程 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人



第3页

城口县大巴
山路桥工程
有限责任公

司

城口县交通基础
设施建设提升战
略行动农村小康

通畅工程

2018年4月
1日

2019年8月
11日

2019年5月
5日

线路全长116.37公里
，按公路四级标准建
设，设计时速20公里
/小时，C30混凝土路

面。
其中新建通村公路

25.13公里，窄路加宽
91.24公里，新建村道
桥梁3 座。主要建设

内容
包含路基、路面、桥
梁、涵洞、挡土墙、
水沟及安保设施等。

28362327.00 赵云浪

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

大竹县文星
镇人民政府

大竹县文星镇场
镇至快速通道连

接路项目

2018年6月
30日

2018年10月
30日

2018年10月
30日

28253533.00元 28253533.00 潘勇



第4页

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

射洪县交通
运输局公路
养护段

射洪县群英水库
（左岸）公路建

设项目

2018年4月
11日

2018年12月
7日

2018年12月
7日

射洪县群英水库（左
岸）公路建设项目
：路等级：山（岭
）重（丘）四级，设
计时速20KM/h，设计
洪水频率：1/50，路
面结构形式：20cm厚
C30水泥混凝土路面
，路基宽度：5.5米
（其中行车道宽4.5米

），建设规模
20.78KM。

30125503.00 杜克钦

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人



第5页

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

四川灿辰建设工程有限公司 类似业绩不符合招标文件
1.4.1要求

类似业绩不符合招标文件
1.4.1要求

无

四川欣欣建筑工程有限公司 1.类似业绩不符合招标文件
1.4.1要求。
2.造价人员只有1名造价员
，不满足招标文件要求

1.类似业绩不符合招标文件
1.4.1要求。
2.造价人员只有1名造价员
，不满足招标文件要求

无

四川坤泰园建设工程有限公司 电脑清标检查结果显示：清单
计算错误

电脑清标检查结果显示：清单
计算错误

无

四川星远建筑工程有限公司 电脑清标检查结果显示：清单
计算错误

电脑清标检查结果显示：清单
计算错误

无

中建庆达建工集团有限公司 电脑清标检查结果显示：清单
计算错误

电脑清标检查结果显示：清单
计算错误

无



第6页

四川龙飞合建设工程有限公司 在第三章施工方案与技术措施
第一节施工测量、第四章质量
管理体系和措施第三节技术保
证措施、第七节建立质量回访
维修制度中，未按本项目为公
路工程施工的实际进行编制。

在第三章施工方案与技术措施
第一节施工测量、第四章质量
管理体系和措施第三节技术保
证措施、第七节建立质量回访
维修制度中，未按本项目为公
路工程施工的实际进行编制。

无

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：34徐在刚               单位：四川顺韵
姓名：35杨光佑               单位：大竹段

姓名：36李小军               单位：四川大家管理公司
姓名：37熊晓军               单位：四川天道建设项目管理有限公司

姓名：38夏义确               单位：达州市

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：渠县发展和改革局 联系电话：0818-7206218

行业主管部门：渠县交通局 联系电话：0818-7325772

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。



第7页

开标时间：2020/6/5 9:30:00

评委签名：

pwqz_34214(签章)

 

 

 

pwqz_34215(签章)

 

 

 

pwqz_34216(签章)

 

 

 

pwqz_34217(签章)

 

 

 

pwqz_34218(签章)

 

 

 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


